PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 946/2009

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no i nciso LXIV do
artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no
Protocolo nº 72296/2009, de 21-8-2009,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR a participação da servidora VANUZA NICÁCIO DO
NASCIMENTO, Analista Judiciário, Assistente-Chefe do Setor de
Contabilidade da Secretaria de Orçamento e Finanças , no curso de
“CAPACITAÇÃO EM CONTABILIDADE,” promovido pelo Cons elho Federal de
Contabilidade, que será realizado nesta capital, no  período de 24
a 28-8-2009 , no horário das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:0 0
horas.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 24 de agosto de 2009.

                 .Original assinado

          SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Vice-Presidente
 no exercício da Presidência